Dane aktualne na dzień: 18-06-2026 07:39
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/hikoki-mlotowiertarka-730w-2-7j-dh24pmh-wsz-3-f-uchwyt-13mm-walizka-
p-78184.html
Młotowiertarka SDS-Plus 730W 2,7J
DH24PMH WSZ Hikoki
Cena brutto 677,73 zł
Cena netto 551,00 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta DH24PMHWSZ
Kod EAN 4966376400287
Producent Hikoki
Twoje korzyści
Opis produktu
Młotowiertarka SDS-Plus 730W 2,7J DH24PMH WSZ Hikoki. Instrukcja obsługi dostarczana jest razem z produktem.
Informacje o produkcie DH24PMH WSZ Hikoki:
Młotowiertarka SDS-Plus 730W 2,7J DH24PMH WSZ Hikoki to niezawodne narzędzie, które zapewnia szybkie i skuteczne
wykonywanie prac budowlanych oraz remontowych. Najwyższa w swojej klasie prędkość wiercenia umożliwia szybszy postęp
pracy, co przekłada się na oszczędność czasu i wydajność.
Młotowiertarka posiada trzy tryby: wiercenia udarowego, wiercenia oraz kucia, pozwalając na łatwe dostosowanie narzędzia
do konkretnego zadania. Użytkownik ma także możliwość wyboru położenia dłuta, co zapewnia optymalną wszechstronność i
precyzję.
Dzięki szybkiej wymianie pomiędzy uchwytem SDS-Plus a uchwytem wiertarskim, młotowiertarka jest wydajna w różnych
rodzajach zastosowań. Jest również kompaktowa i lekka, co zapewnia maksymalną poręczność i wygodę użytkowania.
Młotowiertarka posiada regulację prędkości obrotowej wiercenia, co umożliwia dostosowanie jej do rodzaju zastosowania.
Wiertła i dłuta SDS-Plus można szybko i łatwo wymieniać dzięki systemowi mocowania jednym naciśnięciem. Dodatkowo,
labiryntowe okienka wentylacyjne ograniczają wnikanie pyłu i zanieczyszczeń do narzędzia, co wpływa na jego dłuższą
żywotność.
Młotowiertarka SDS-Plus 730W 2,7J DH24PMH WSZ Hikoki to idealne narzędzie dla profesjonalistów, dostępne dla wszystkich,
którzy cenią sobie wygodę, wydajność i wysoką jakość wykonania. Niezawodność, trwałość i wielofunkcyjność sprawiają, że
jest ona nieoceniona w każdej pracy związanej z budową i remontem.
Dane techniczne DH24PMH WSZ Hikoki:
Numer artykułu DH24PMHWSZ
EAN 4 966 376 400 287
Moc znamionowa 730 W
Napięcie znamionowe (AC) 230 V
Częstotliwość sieciowa 50/60 Hz
Energia udaru (EPTA) 2,7 J
wygenerowano w programie shopGold
Prędkość bez obciążenia 0-1050 /min
Liczba udarów przy pełnym obciążeniu 0 - 3 950 /min
Średnica wiercenia – beton 3,4 - 24 mm
Średnica wiercenia – stal miękka 13 mm
Średnica wiercenia – drewno 32 mm
Ciężar narzędzia 3 kg
Długość kabla 2,5 m
Długość narzędzia 382 mm
Szerokość narzędzia 83 mm
Wysokość narzędzia 199 mm
Sprzęgło poślizgowe Tak
Funkcja blokowania Tak
W zestawie DH24PMH WSZ Hikoki:
Rękojeść pomocnicza
Wskaźnik głębokości
Uchwyt wiertarski
Walizka
Gwarancja Hikoki
Koki Polska Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Gdyńskiej 28 w Stargardzie, udziela gwarancji na oferowane przez siebie produkty na
zasadach określonych dokumentem: OGÓLNE WARUNKI GWARANCJI DLA ELEKTRONARZĘDZI HIKOKI.
Termin udzielonej gwarancji wynosi:
12 miesięcy, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania zawodowego;
24 miesiące, licząc od dnia zakupu, w przypadku zastosowania konsumenckiego;
36 miesięcy w każdym z powyższych przypadków, w przypadku dokonania rejestracji urządzenia w programie
gwarancji 3-letniej.
36 miesięcy na akumulatory oraz ładowarki bez konieczności dokonania ich rejestracji
W przypadku innych akcji promocyjnych - na warunkach wynikających z odrębnych dokumentów.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold